Item diversa fragmenta scriptor[um], et Connotationum quæ in unum fasciculum composita, e tad archivum translata sunt.

7mo Sparsim in Cubiculo Mensulæ ordinarii laboris 2.

Sellæ 6.

[p. 53] Tabula pro numeratione pecuniæ 1.

Scutella stannea 1.

Lamina pro deportandis ex posta literis 1.

Claves complures diversissimæ, quæ a potiori anonijmæ esse dicebant[ur].

8vo Res parietibus affixæ velut

Imagines pictæ 3

Imagines chartacæ 8.

Barometra 2.

Cortinæ virides in portis 2.

Cortinæ alba ex tela in fenestris 2.

Vasculum stanneum benedictam aquam continens 1.

Prilog III. (Popis pokretnoga inventara u kućnoj kapelici):

[p. 54] In Capella Domestica

Ara S. Aloysii lignea 1.

Candelabra lignea 2.

Imagines pictæ 9.

Apparamenta pro celebranda Missa cum suis appertinentiis.

peristrimata antiqva sericea.

Prilog IV. (Popis tehničkih napravâ u knjižnici):

[p. 84] Instrumenta diversa, mobiliaque ibidem reperta

Et quidem

Diversæ Machinæ lignæ ad mechanicam spectantes 6.

Microscopium Vitro inclusum 1.

Machina Electrica cum suis requisitis 1.

Machinæ Pneumaticæ cum 6 recipientibus vitreis 2.

Mensula Prætoriana 1.

Dioptra ex orichalco

Catena mensoria 1.

Varia pondera ad [...] Machinas mechanicas pertin[ens].

Planum vitreum pro delineatione deserviens 1.

Tubuli vitrei inu no extremo aperti 6.

Prilog V. (Opis prigradskoga vrta uz istočno grabište):

[p. 3] *Hortus occidentali Civitatis fossato adjacens, ac Allodii Urbani vices quodammodo subiens a fronte Asseribus, cætera autem Sæpimenti circumclusus occupans fundum in extensione sui Iugal[ium] circiter 5. cujus pars in Iugal[ium] circiter 1½. quotannis arari solebat, ac hoc quoque Anno Turcico Tritico inseminata fuisse comperiebat[ur]; altera in Iugal[ium] circiter 1. pars pro horto in Tabulas diviso, variisque fructiferis arbusculis referto, et per Hortulanum cultivari solito accommodata est. Reliqua vero pars pluribus majoribus partim Sylvestribus, partim etiam fructiferis Arboribus plantata jucundo Religiosorum in ætate sub Umbra deambulacro, pascendisque ibidem tribus, quatuorve Vaccis deservebat. Latus --- [R.] 9. [Xr.] 24..*

[p. 4] *Cæterum autem in hoc Horto, seu Allodio reperiuntur etiam Sequentia Ædificia; Et quidem.*

Iuxta Ingressum a dextris fovea Glacialis murata sub Tecto asseritio satis bono.

Horreum antiquum ligneum sub Tecto stramineo jam multum attrito.

Domus allodialis, cujus anterior pars murata, posterior ex Roboribus constructa esse visit[ur]. Sub Tecto asseritio in parte noviori, in parte autem jam antiquo, et perpluo. Continens Cubiculum 1. in medio Culinam et a post Cameram.